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فرمانده سپاه امام رضا)ع( در نشست هم اندیشی مدیران رسانه های استان : 

انقلاب آن قدر بزرگ است که اندیشه های مختلف را در خود جای دهد
ترسول - همزمان با سالروز میلاد حضرت زینب)س( 
و ایام چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با 
هدف تداوم هویت مذهبی و انقلابی مشهدالرضا، با 
همت و ابتکار نیروهای هنرمند مومن انقلابی، دیروز 
بخش اول از »اولین موزه زنده زیارت« با عنوان انقلاب 
اسلامی، در ساختمان کارخانه نخریسی سابق،  به 
بهره برداری رسید.به گزارش خراسان رضوی، تولیت 
آستان قدس رضوی در این مراسم گفت: یکی از امور 
ضروری در شهر مشهد ایجاد زمینه فرهنگی در کنار 
زیارتی بودن آن است، اماکن معرفتی و فرهنگی در 
کنار حرم مطهر یکی از بزرگ ترین دستاوردهای شهر 
مشهد بوده، تاریخ تمدن اسلامی باید حفظ شود و این 
پروژه می تواند به این موضوع کمک کند. حجت الاسلام 
و المسلمین سیدابراهیم رئیسی با بیان این که باید به 
زائران و مجاوران بصیرت داده شود و با آموخته های 
امام رضا)ع( و تاریخ گذشته آشنا شوند، افزود: امروز 
باید از ظرفیت های موجود در مشهد به عنوان خدمت به 
زائران استفاده شود، آستان قدس به لطف وجود بارگاه 
منور رضوی برکت ویژه ای داشته و باید زائران علاوه بر 
خدمات زیارتی از خدمات فرهنگی نیز برخوردار باشند 
و وظیفه آستان قدس بهره برداری از اماکن آستان به 
برترین شکل است. وی ادامه داد: جوانان خلاق و مبتکر 
این نسل باید با عرصه های مختلف فرهنگی و اجتماعی 
آشنا شوند تا با اعتماد به آن ها، جامعه را به دست آن ها 
بسپاریم. تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: این 
موزه زنده یکی از اماکن آستان قدس بوده که سالیان 
پیش به عنوان کارخانه نخریسی  فعالیت می کرد؛ اما 
پس از تعطیلی و انتقال  کارخانه به نیشابور، این محل 
تبدیل به انبارکالاها شده بود. وی افزود: 10 سال 
متوالی از این مکان استفاده ای نمی شد و هم اکنون 
موزه زنده در نزدیک حرم افتتاح شد؛ جوانان جنگ را 
ندیدند و درد روزهای سخت انقلاب را نچشیدند، آن ها 
از بسیاری از فتنه ها بی خبر بودند و اطلاعات کافی از این 
بابت ندارند، زائران باید ضمن زیارت، با انقلاب اسلامی 
نیز آشنا شوند. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی ادامه 
داد: برخی افراد به دنبال تطهیر رژیم پهلوی و پوشاندن 
جنایات آن ها با بعضی فیلم ها و کارهای دیگر هستند؛ 
اما نمی توانند این موضوع را به سرانجام برسانند، 
هنوز جوانان از جریان گوهرشاد اطلاع ندارند، در 
حالی که باید از همه مسائل مطلع شوند و تاریخ خود را 
بشناسند، بنا داشتیم از تاریخ انبیا آغاز کنیم اما تصمیم 
گرفتیم انقلاب اسلامی را سریع تر انجام بدهیم که 
کار ارزشمندی بود. وی تصریح کرد: آشنایی با دوران 
پیش از انقلاب برکتی است که باید نصیب همه زائران 
و شهروندان شود، امید است این برنامه ادامه داشته 
باشد و بهتر از این نیز شود، همچنین امیدواریم زائران 
از زیارت خود و شهر مشهد رضایت کامل داشته باشند، 
برنامه های خوبی در حال اجرا بوده و می توان هنوز از 
فضاهای بیشتری استفاده کرد. وی خاطرنشان کرد: 
مرکز فرهنگی بسیار گسترده ای ساخته می شود و 
امیدواریم استقبال خوبی از آن به عمل آید، این امور 
کوچک ترین کارهایی است که می توانیم به عنوان خادم 
امام رضا)ع( انجام دهیم. حجت الاسلام و المسلمین 
رئیسی همچنین در حاشیه این مراسم با خانواده شهدا 
گفت و گو کرد و بابت معطلی آن ها پیش از شروع برنامه 

پوزش خواست و برخی مشکلات آن ها را شنید.

نخبگان مقابل جریاناتی که با هویت امام 	 
رضایی مشهد مشکل دارند، بایستند

در ابتدای این برنامه مدیر دفتر مطالعات جبهه 
فرهنگی انقلاب اسلامی گفت: بخش کوچکی از 
موزه زنده زیارت امروز افتتاح شد و تا دهه فجر افتتاح 
عملیاتی می شود و امیدوار هستیم که تا عید نوروز 
افتتاح بخش دیگری را هم شاهد باشیم. وحید جلیلی 
افزود: به تازگی با فشار برخی جریانات دستور داده شده 
تا تابلوهای راهنمای زائر را از دکه هایی که در اطراف 
حرم راهنمای زائر بودند پایین بکشند و به جای آن 
تابلوی راهنمای مسافر نصب کنند. موضوع حذف 
عنوان زائر را نمی توان بحثی سیاسی دانست؛ بلکه 
اقدامی برای اعلام جنگ تمدنی و فرهنگی در مشهد 
است.  وی ادامه داد: برخی می گفتند باید از نوک پا 
تا فرق سر، غربی شویم و حالا امام رضا)ع( هم در حد 
بقعه ای در سطح شهر باشد مخالف نیستیم؛ درک 
نمی کنند با اعتنا به سنت و مبانی هویتی است که 
می شود به سمت توسعه مشهد برویم. مجری »اولین 
موزه زنده زیارت« گفت: افرادی که تاکنون یک بار هم 
برای زیارت به حرم رضوی نرفته اند، امروز تئوریسین 
توسعه مشهد هستند و در نشریات مصاحبه می کنند که 
در مشهد نباید زائر داشته باشیم و باید گردشگر جذب 
کنیم. برخی در حال مقابله با ماهیت امام رضایی)ع( 
مشهد هستند، من  از نخبگان مشهد فارغ از هر خط 
سیاسی، می خواهم مقابل این جریان سکوت نکنند. 
وی اضافه  کرد: موزه زنده زیارت، یک کار ایجابی 
است که در کنار نفی عمل معاندین ماهیت هزارساله 
مشهد راه اندازی شده است، حتی یک غیر ایرانی یا 
غیرمسلمان عاقل و اهل دودوتا چهارتای اقتصادی 
هم می داند که  باید مزیت و تفاوت نسبی مشهد را 
حفظ کرد تا با این ظرفیت بشود الگوی توسعه شهر 
را تقویت کرد. جلیلی با تاکید بر این که ما می توانیم 
بهترین نمایش های آیینی را در مشهد داشته باشیم، 
ادامه داد: تئاتری که در سالن تئاتر شهر مشهد با 
موضوع گوهرشاد ساخته شده بود، مورد توجه تعداد 
زیادی از مخاطبان قرار گرفت و این نشان می دهد که 
هنر متعهد و هنر انقلابی برای توده های مردم جذابیت 
دارد. وی افزود: هنرمندان متعهد مشهدی طرح هایی 
دارند که می توانند تا 600 هکتار فضای فرهنگی اجرا 
کنند تا برای همه جهان مورداستفاده باشد. وی تأکید 
کرد: مشهد این ظرفیت را دارد که بزرگ ترین موزه  
تاریخ تمدن جهان را داشته باشد اما برای رسیدن به 
این مقصود نیاز داریم تا از سیم خاردارهای مدرنیته 
عبور کنیم. مدیر دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب 

اسلامی بیان کرد: نهایت ناسپاسی است که میلیون ها 
درآمدی را که زائران برای مشهد ایجاد می کنند، خرج 
مدرنیته کنیم. ظرفیت ایجاد فضای فرهنگی جذاب 
در مشهد وجود دارد، یک نمونه آن نمایشگاه مشهد 
دوست داشتنی بود که 300 هزار نفر به تماشای آن 
رفتند. این نمایشگاه خط بطلانی است بر ادعای 
افرادی که اظهار می کردند اگر می خواهیم فضایی 
پرنشاط ایجاد کنیم باید فضایی خارج از معرفت امام 
رضایی داشته باشید. وی تصریح کرد: مردم می توانند 
انتخاب کنند که به هویت امام رضایی مشهد مقدس 
وفادار باشند یا این که این هویت هزار سال حفظ 
 شده را تقدیم جریانی نوکیسه، بی هویت و سیاست 
زده کنند. سکوت در برابر این جریان خطرناک و 
معاند به هیچ وجه جایز نیست، ما که ریزه خوار خوان 
امام رضا)ع( هستیم، هرگز بخشیده نمی شویم اگر 
حساسیت لازم را از خود نشان ندهیم. جلیلی در 
خصوص موزه زیارت هم گفت: بخشی از فاز اول موزه 
با عنوان انقلاب اسلامی، امروز مرور می شود. حدود 
6هکتار مساحت موزه است که در آن شیوه نوینی که 
در ایران سابقه نداشته، مدنظر است. بنا داریم در ابتدا 
از گروه های دانش آموزی در این مکان میزبانی کنیم. 
در بخش بعدی این مراسم، رئیس سازمان فرهنگی 
آستان قدس رضوی گفت: موزه زنده زیارت یکی از 
رویدادهایی است که می تواند بخشی از اوقات زائر را که 
در بیرون از حرم سپری می شود در زمینه معرفت افزایی 
به کار گیرد. حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد افزود: 
یکی از دستاوردهای اخیر آستان قدس، مدل مدیریت 
و موضوع بهره وری از اماکن است. در سه سال گذشته 
بیش از یک میلیون مترمربع به فضاهای فیزیکی 
آستان قدس در حوزه فرهنگی اضافه شده و بیشتر 
این مکان ها درگذشته وجود داشته اند؛ اما کارکرد 
فرهنگی نداشتند. وی با اشاره به این که چهار مجموعه 
بزرگ فقط در سه سال گذشته در زمینه مأموریت های 
فرهنگی برای زائران و مجاوران سازمان دهی شده 
است، ادامه داد: موزه زنده زیارت، در مکان سابق 
کارخانه نخریسی آستان قدس که سال ها بود با تغییر 
مکان این کارخانه به عنوان انبار کالا استفاده می شد، 
در زمینه مأموریت فرهنگی آستان قدس راه اندازی 
شد. گنابادی نژاد  در خصوص موزه زنده زیارت 
گفت: این جا مدل جدیدی از موزه را شاهد هستید که 
مخاطب به صورت زنده و پویا می تواند صحنه ها را درک 
کند. این موزه در هفت محور انبیا، اهل بیت)ع(، امام 
رضا)ع(، آداب زیارت، مفاخر مشهد و انقلاب اسلامی 

با محوریت مشهد و امام رضا)ع( فعالیت خواهد کرد.

با حضور تولیت آستان قدس رضوی در مشهد انجام شد

افتتاح اولین »موزه زنده زیارت«
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی:  برخی افراد به دنبال تطهیر رژیم پهلوی و پوشاندن جنایات آن ها هستند

گروه فرهنگی - نشست هم اندیشی مدیران رسانه های 
استان با حضور فرمانده سپاه امام رضا)ع( و مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان پنج شنبه گذشته در محل موسسه 
فرهنگی و هنری خراسان برگزار شد. در این نشست به 
موضوعاتی همچون تبیین و بررسی راهکارهای عملیاتی 
در خصوص چهل سالگی انقلاب از بستر رسانه، راه اندازی 
اولین کاروان انقلاب با هدف معرفی دستاوردهای انقلاب 
از بستر رسانه ها و رونمایی از کتاب جشنواره رسانه ای ابوذر 
پرداخته شد. به گزارش خراسان رضوی، فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( نیز در این نشست گفت: در بسیج معتقد به ایجاد 
حرکت از پایین به بالا هستیم، اشکال عمده ای که این 
روزها به شدت در مجموعه بسیج به دنبال رفع آن هستیم، 
تقویت و احیای جسارت و جوشش است.  اگر رکود و سکون 
در پایگاهی وجود دارد،  به خود افراد برمی گردد، وظیفه 
ما هدایت جوشش است. اگر حرکت رو به جلو پیش نیاید، 
اصلا هدایت معنا ندارد. سردار یعقوب علی نظری افزود: 
درباره این جمع هم نظر من این است که خود شما باید  این 
حرکات را ایجاد کنید و بسیج هم با توجه به چهارچوب ها 
نقش خود را  انجام می دهد. در این موارد ارتباطات فی 
ما بین و عرضی بسیار مهم است. وی درخصوص اختلاف 
نظرها گفت: اختلاف نظر چیز خوبی است ،  نگران سلیقه 
های متعدد نباشید، حکمت الهی در این نهفته است. مهم 
است که ما سلیقه ها را ضرورت بدانیم و محکوم نکنیم ، 
ضرورتی که موجب جوشش های مختلف و فعال شدن  
سلایق مختلف می شود. نباید اختلاف سلیقه را محکوم 
کنیم، باید بر اساس مبانی، نقطه مشترک ایجاد کنیم.  
فرمانده سپاه امام رضا)ع( افزود: معتقد هستیم که انقلاب 
هم در عرض و طول و هم در استحکام و عمق فکری، آن قدر 
بزرگ هست که سلایق و  اندیشه های مختلف را در خود جا 
دهد، نباید انقلاب را کوچک کنیم، درون انقلاب آن قدر فکر 
عمیق و ریشه دار وجود دارد که با این چیزهای کوچک اصلا 
نمی لرزد. سردار نظری ادامه داد: ماهیت و آرمان های نظام 
ما مادی نیست که بخواهیم با ارزیابی مادی بگوییم انقلاب 
ماندگار هست یا نیست .پس انقلاب نه پایه هاو نه مبناهایش 
مادی است و نه مسائل و نوسانات مادی می تواند انقلاب 
را از پای در بیاورد،  اگر چیزی بخواهد به انقلاب آسیب 
برساند، از جنس خود انقلاب این کار را انجام می دهد. وی 
یادآور شد: از این بیشتر عملیات روانی و فشار و فضاسازی 
را کجا سراغ دارید؟ ولی مردم از نظام دور نمی شوند و این 
گونه با نظام مواجه می شوند. تاکید ما این است که ضمن 
پرداختن به دستاوردهای مادی انقلاب که باید هر رسانه 
ای با دیدگاه خود به آن بپردازد، به حوزه کار فرهنگی برای 
زائر هم بپردازیم. فرمانده سپاه امام رضا)ع( در خصوص 
رویکردها به شهر زیارتی مشهد هم گفت: به شهردار گفتم، 
امام رضا)ع( موجب شده تا  گردشگر و زائر این جا باشد و باید 
این سیل زائررا با غلظت دور امام رضا)ع( و فرهنگ رضوی 
بچرخانیم. این همه زائر با همین تفکر به مشهد می آیند، اگر 

این مبناها در نظر گرفته نشود، وحدت شکل نمی گیرد. 
سردار نظری افزود: به آقای تقی زاده و کلایی در خصوص 
تابلوی عید پارسال که به نماز و نیایش امام علی)ع( اشاره 
می کرد، گفتم که باید  همه شاخصه های امام علی )ع( را 
مدنظر قرار بدهید و مردم را تک بعدی بار نیاورید. اگر شما 
این کار را انجام نمی دهید بگذارید کسان دیگری بیایند 
و شاخصه های جهاد و مبارزه وشهادت ایشان را که امام 
علی)ع( به دنبال آن بود،هم در شهر به نمایش بگذارند. 
شما این را بزنید اما مانع بخش دوم نشوید، بگذارید بقیه 
به آن بپردازند. وی در بخش دیگری از سخنانش افزود: 
امروز دونوع طرز فکر ارائه می شود و آن این که شما خدمات 
ارائه کنید به مردم بدون کار فرهنگی در صورتی که واقعیت 
جامعه ما این طور نیست، قناعت هم جامعه ساز است واگر 
فرد حریص و طماع باشد، همه چیز از بین می رود. این 
بحث ها جدی است. فرمانده سپاه امام رضا)ع( اظهار 
کرد: متاسفم که گاهی آن قدر سرگرم  کارهای پیش پا 
افتاده می شویم که کارهای مهم تر  را از یاد می بریم. در 
حالی که می شود هر مطلبی را که کار می کنید با نظرات 
مخالف همراه کنید تا تضارب آرا هم اتفاق بیفتد.   مدیر 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی هم در این 
نشست گفت: رسانه باید کمک کند تا چتر انقلاب دیده 
شود. جعفر مروارید افزود: رسانه باید به عموم مردم مراجعه 
کند و دستاوردهای انقلاب را برای جوانان مطرح کند، البته 
نافی نگاه تخصصی رسانه هم نیستم، اما باید در دل مردم 
باشیم تا بدون هیچ واسطه ای قدرت نرم جمهوری اسلامی 
دیده شود. وی همچنین در زمینه به سازی رابطه رسانه ها 
و جوانان، نامه رهبر معظم انقلاب به جوانان غربی را الگوی 

مناسبی دانست.

باید در زمینه  نگرانی های سال 98، نقش 	 
پیشگیرانه ایفا کنیم

در ادامه این جلسه، مدیر مسئول روزنامه خراسان و 
مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری خراسان گفت: تکرار 
این دورهمی های رسانه ای که همه با سلایق مختلف کنار 
هم نشستیم اتفاق خیلی بزرگی است که نباید برای ما 

عادی شود.
محمدسعید احدیان با قدردانی از تلاش فرمانده سپاه 
امام رضا)ع( برای تشکیل چنین جلساتی، افزود: نگاه 
کلان نگر و دید بازی که فرمانده سپاه امام رضا)ع( دارد، 
این دورهمی را رقم زده، در غیر این صورت بعید بود ما 
خودمان در برگزاری آن موفق باشیم. این نگاه سردار ذی 
قیمت است و این که ما پذیرفته ایم که در کنار هم بنشینیم، 
یعنی یکدیگر را قبول داریم و حاضر هستیم برای اهداف 
مشترکی که داریم با هم عملیات انجام بدهیم و این اتفاق 
مبارکی است. مسئول قرارگاه رسانه ادامه داد:تمرکز 
قرارگاه رسانه  بر دو موضوع است. ابتدا  رویداد چهل سالگی 
انقلاب اسلامی و دوم نگرانی ها از سوء استفاده های دشمن 
به خصوص در سال 9۸ که ممکن است بخواهد بر ظرفیت 
های اجتماعی سوار شود، تجمع و اعتراضاتی را ایجاد کند 
و ما باید نقش جدی و موثری در زمینه پیشگیری ایفا کنیم و 
با توجه به سخنان رهبر معظم انقلاب باید  افکار عمومی از 

قبل آماده شود.

برای اهداف جریان خود کل یک جریان مثبت را 	 
زیر سوال می بریم

در ادامه مدیر مسئول روزنامه شهرآرا نیز بیان کرد: بسیج 
همواره مایه وحدت و همدلی شده و این ذات بسیج است، 
امیدوارم این جلسه موجب شود تا همه ما عملیاتی تر کنار 
هم باشیم. متاسفانه هنوز بعضی از ما رسانه ها گاهی برای 
این که جریان فکری خودمان را محقق کنیم، ممکن است 
که کل یک جریان مثبت را هم کاملا زیر سوال ببریم. مجید 
خرمی افزود: مثلا همایش اینستاگرامی های انقلابی 
برگزار می شود که به نظر من بسیار مثبت است، یک طیف 
سیاسی فقط برای این که این را خراب کند می گوید: »تتلو 
کجا بود وسط این همایش؟« و به این نمی پردازد که در این 
همایش کار مثبتی هم انجام شده است. وی ادامه داد: از 
طرفی شهرداری کار »لبخندها« را انجام می دهد و می آیند 
در خلاف مسیر امیدآفرینی، می گویند:»مردم دارند از 
گرسنگی می میرند« و دقیقا حرف ضد انقلاب می زنند! و 
این را در همه رسانه ها پخش می کنند. در حالی که رهبر 
معظم انقلاب تاکید دارند که در جامعه امیدآفرینی کنید، 
اما این افراد فقط برای این که این رسانه را بزنند، چنین 
موضع گیری را مصرانه پیش می برند. مدیر مسئول روزنامه 
شهرآرا تصریح کرد: به همه کارها نقدی هم وارد است، 

درباره طرح لبخندها هم من 12 مورد نقد برای شهردار 
نوشتم که باید اصلاح بشود. متاسفانه  ما در عمل همه 
چیز را صفر و صد می بینیم. در این نوع موضوعات بسیج 
رسانه و پایگاه رسانه باید بیاید پای کار و کمک کند تا انصاف 

رعایت بشود. 

ظرفیت رسانه ای را جریان ساز و متحد کنید	 
و  معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ 
ارشاد خراسان رضوی نیز در این نشست گفت: روزنامه 
خراسان، خانه همه خراسانی هاست و حضور اصحاب 
رسانه در این جا و میزبانی روزنامه خراسان از این جمع 
مایه دلگرمی ماست. افشین تحفه گر افزود: جای فعالیت 
بسیج رسانه برای جمع کردن اهالی رسانه در استان بسیار 
خالی است. این جلسه همان حرکت بسیجی است که 
بسیار ارزشمند است. وی ادامه داد: رسانه باید نگاهی هم 
به مسئولیت خود داشته باشد، امروز بیش از همیشه وظیفه 
ماست که نسل جدید را با بحران های روز آشنا کنیم و نفود 
رسانه را به او نشان بدهیم و اگر دچار افراطی گری شویم، 
وظیفه مان را انجام نداده ایم. مدیر خانه مطبوعات خراسان 
رضوی نیز در این نشست به فعالیت های بسیج رسانه برای 
دانشجویان و تشکل های دانشجویی اشاره کرد و گفت: این 
کار می تواند به ما بگوید که چطور وظایف خود را در قبال 
جوانان جامعه انجام بدهیم. حسین علی آریانی همچنین 
از بسیج رسانه به دلیل فعالیت های خوبش تقدیر کرد. در 
ادامه نشست سید ناصر نعمتی، دبیر جشنواره ابوذر بیان 
کرد: سطح جشنواره ابوذر در استان از همه استان ها بالاتر 
بوده، هم از لحاظ تعداد آثار و هم از نظر حضور افراد حرفه 
ای. همچنین بلوغ جشنواره باید باعث شود تا رسانه ها آثاری 
را برای حضور در جشنواره تولید کنند. محمد شیخانی، 
مدیر خبرگزاری تسنیم در خراسان رضوی در پاسخ به 
نکاتی که درباره طرح لبخند از سوی خرمی مطرح شده 
بود، گفت: اولین نکته در این باره این است که حلقه مفقوده 
میان رسانه ای ها و مردم، همذات پنداری است. پویش 
لبخندها برای خود من جالب بود به لحاظ کلنجاری که می 
شد از لحاظ ارتباطی و نشانه شناسی با آن رفت اما وقتی 
عنصر همذات پنداری در آن نباشد، خیلی از مردم مشهد 
شاید بگویند که این لبخندها در فضای شهری، نوعی دهن 
کجی به وضعیت امروز مردم است و تناسبی با شرایط فعلی 
ندارد. رئیس سازمان بسیج رسانه استان در ابتدای این 
جلسه گفت: بسیج رسانه، بلوغ رسانه ای و اجتماعی خود را 
در سومین جشنواره ابوذر جشن گرفت. تا به امروز در استان 
شش رسانه تاسیس شده و نزدیک به هزار عضو جذب کرده 
و دیدگاه بسیج رسانه در این موضوع فراجناحی و در زمینه 
هم افزایی بوده است. عباس محمدیان افزود: در زمینه 
هم افزایی، خراسان رضوی  تنها استانی است که ظرفیت 
رسانه ای را برای انقلاب با ایجاد همگرایی فعال کرد. در 
این مدت 10 کانون بسیج رسانه در شهرستان های استان 
راه اندازی شد. وی ادامه داد: امروز بسیج رسانه نزدیک 
به  91درصد وجاهت رسانه ای دارد که از سوی اقشار 
متخصص قلمداد شده است. گفتنی است که مدیران 
رسانه های دیگر خراسان رضوی نیز در این جلسه نکاتی را 
در خصوص کاروان رسانه ای انقلاب، نقش بسیج رسانه و 
جشنواره ابوذر بیان کردند. در پایان نیز با اهدای  تندیس 

و لوح تقدیر، از حامیان جشنواره رسانه ای ابوذر تقدیر شد.
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